POJASNJENJE BR 7.

TENDERSKE DOKUMENTACIE ZA NABAVKU ZA IZVODENJA RADOVA ZA
IZGRADNJU VISEPORODICNIH STAMBENIH OBJEKATA U OKVIRU PROSIRENJA
DEVETOG POTPROJEKTA REGIONALNOG STAMBENOG ZBRINJAVANJA U
REPUBLICI SRBIJI NA LOKACII PECINCI
BROJ: RHP-W9-AB-CW/NOP1-2021

U postupku nabavke br. RHP-W9-AB-CW/NOP1-2021, ¢iji je predmet nabavka za izvodenja
radova za izgradnju viSeporodi¢nih stambenih objekata u okviru prosirenja devetog potprojekta
Regionalnog stambenog zbrinjavanja u Republici Srbiji na lokaciji Pec¢inci, Narucilac je primio
pitanje zainteresovanog ponudaca:

Pitanje broj 1:
(Zavedeno pod brojem 1799 od 01.04.2021. godine)
Postovana,

Pitanje je vezano za javnu Nabavku izvodenja radova na izgradnji vi§eporodi¢nih stambenih
objekata u okviru proSirenja devetog potprojekta

Regionalnog programa stambenog zbrinjavanja u Republici Srbiji za lokaciju Peéinci.
Broj publikacije:RHP-W9-AB-CW/NOP1-2021

U delu hidrotehnicke instalacija pod tackom 3.4- SANITARNI UREDAIJI, pozicija 2 —
komplet umivaonika —nije data koli¢ina.

U delu elektro instalacija. JAKA struja pod tackom 4.2.RAZVODNI ORMANI I TABLE

Pozicija broj: 4.2.1-ISPORUCUJE DISTRIBUCIJA(ovu vrstu radova radi iskljugivio
DISTRIBUCIJA)

Pozicija broj: 4.2.2-ISPORUCUJE DISTRIBUCIJA(ovu vrstu radova radi iskljuéivio
DISTRIBUCIJA)

Pozicija broj: 4.3.29-Nije upisano na osnovu koje pozicije se daje cena

Odgovor:

4.2. Razvodni ormani i table - Radove iz pozicija 4.2.1. 1 4.2.2. Investitor moZe da trazi od
distribucije oslobadanje od toskova montaze KPK i da radove za njega uradi licencirani
1zvodac radova - §to je u praksi uobi¢ajeno. Ovo se radi da bi se ubrzali radovi 1 da zavrSetak
objekta ne bi zavisio od slobodnih raspolozivih kapaciteta distribucije.




Ovi radovi se procenjuju na osnovu iskustva a u zavisnosti od veli¢ine objekta i nisu vezani ni
za jednu poziciju.

Takode, vezano za preostali deo pitanja, narucilac je izvr$io izmenu predmera i predratuna
koji se nalazi u prilogu.

Pitanje broj 2:
(Zavedeno pod brojem 1799 od 01.04.2021. godine)

Da li treba popunjavati pojedinaéne cene elemenata,razvodnih ormana i table,s obzirom da se
traZi cena za komplet poziciju koja sadrzi trazene elemente?

Odgovor:

Ne, nije potrebno popunjavati pojedina¢ne cene elemenata u razvodnim ormanima i tabelama.
Cena se daje za kompletnu poziciju.

Pitanje broj 3:
(Zavedeno pod brojem 1799 od 01.04.2021. godine)

U delu ARHITEKTURA-BRAVARIJA- PVC pozicija broj 4. Nabavka,transport i montaza
dvokrilnih balkonskih zastakljenih vrata-kom 2-nije data dimenzija vrata.

Odgovor:

Narucilac je izvr8io izmenu predmera i predracuna koji se nalazi u prilogu.

Koyisija za nabavku
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